
Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

                                                                                                                                           

       Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas 
grupas «Durvis» projekts «PAŠU ACĪM»

ID.  

Lūdzam Tevi piedalīties pētījumā  par metadona  sniegšanas kvalitātes izvērtēšanu 
no pakalpojumu saņēmēju puses

Tā mērķis ir apzināt narkotiku lietotāju domas par metadona programmu,  lai uzlabotu  tās 
kvalitāti.Anketa ir anonīma un rezultāti tiks publicēti tikai apkopotā veidā.  Lūdzam Tevi 

atbildēt atklātI un godīgi.  Jau iepriekš pateicamies par atsaucību.

1. Vai metadona izsniegšana atrodas ērtā, viegli sasniedzām vietā?

Jā

Nē 

Gribētu, lai ir tuvāk dzīvesvietai (ieraksti rajonu)_______________

Nezinu

 Nav atbildes

2. Vai Jūs apmierina metadona izsniegšanas darba laiki?

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji  apmierina,  gribētu,  lai  ir  atvērts  (ieraksti  sev  vēlamos  darba  laikus: 
no______ līdz_______).

Neapmierina, gribētu, lai ir atvērts (ieraksti sev vēlamos darba laikus: no______ 
līdz_______).

 Nezina

 Nav atbildes

1 Anketa par metadona programmas kvalitāti aizvietotājterapijas ar metadonu saņēmējiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

3. Vai Jums  ir viegli runāt ar personālu par savām problēmām un ir ērti uzdod 
jautājumus par man interesējušiem jautājumiem (piemēram par drošu seksu, 
narkotiku lietošanu utt.).

 Pilnībā piekrītu

 Piekrītu

 Daļēji piekrītu

 Nepiekrītu

 Pilnībā nepiekrītu

 Nezina

 Nav atbildes

4. Vai Jūs apmierina personāla- ārstu  attieksme?

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji apmierina

Neapmierina

 Nezina

 Nav atbildes

5. Vai Jūs apmierina personāla, kuri izsniedz metadonu attieksme?

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji apmierina, 

 Nezina

 Nav atbildes

6. Vai Jūs apmierina speciālistu  attieksme?

2 Anketa par metadona programmas kvalitāti aizvietotājterapijas ar metadonu saņēmējiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

Sociālā darbinieka

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji apmierina, 

 Nezina

 Nav atbildes

Psihologa

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji apmierina, 

 Nezina

 Nav atbildes

7. Vai Jūs apmierina metadona kvalitāte

 Pilnībā apmierina 

 Apmierina

 Daļēji apmierina, 

 Nezina

 Nav atbildes

8. Vai Jūs apmierina pavadītais laiks metadona izsniegšanas vietā?       

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji apmierina, 

 Nezina

 Nav atbildes

9. Ja, neapmierina, tad kas tieši?

3 Anketa par metadona programmas kvalitāti aizvietotājterapijas ar metadonu saņēmējiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

___________________________________________________________

10. Ko jūs gribētu saņemt metadona izsniegšanas vietā?

Bezmaksas ēdiens, dzēriens

Silta tēja ziemā

Vairāk ar veselības aprūpi saistītie pakalpojumi

 Vairāk ar veselīga dzīvesveida saistītie pakalpojumi

Kopīgi izklaides pasākumi

Pasākumi maniem bērniem

Sporta nodarbības

Rokdarbi, mākslas nodarbības

TV, filmu skatīšanās

Iespēja nomazgāties, izmazgāt drēbes

Pieeja internetam

 Bezmaksas drēbes

 Labāka attieksme no personāla puses

 Drošības sajūta un konfidencialitāte

Iespēja uz bezmaksas zvanu ar veselību saistīto jautājumu risināšanai ( piem., 
zvans ārstam, rehabilitācijas iestādēm u.c.)

Cits (ieraksti) __________________

 Nav atbilde

11.Kādu  informāciju  Jūs  gribētu  saņemt  metadona  izsniegšanas  vietā   (varat 
atzīmēt vairākus)

Vairāk par ārstēšanās, rehabilitācijas iespējām

Vairāk par pārdozēšanas profilaksi un pirmo palīdzību narkotiku pārdozēšanas 
gadījumā

Vairāk par seksuāli transmisīvajām infekcijām

Vairāk par tuberkulozi

4 Anketa par metadona programmas kvalitāti aizvietotājterapijas ar metadonu saņēmējiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

Vairāk par metadonu

Vairāk par HIV/AIDS

 Nezinu 

 Nav atbildes

 Cits (ieraksti)____________

12.Vai Jūs gribētu saņemt metadona devu līdzi uz mājām?

Jā

nē

 nezinu

nav atbildes

13.Ja atbilde ir jā, tad uz cik ilgu laiku?

_______________________________________________________________

14.Kā Jūs vērtējat režīma pārkāpumu kontroli?

 tā ir vajadzīga 
 tā ir lieka
 izslēgšana no programmas ir pārāk bargs sods
izslēgšana no programmas ir vajadzīga
 Nezinu
 Nav atbildes

15.Vai esat apmierināts ar medikamentozo palīdzību?

Jā

nē

 nezinu

nav atbildes

5 Anketa par metadona programmas kvalitāti aizvietotājterapijas ar metadonu saņēmējiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

16.Ja atbilde ir nē, kas neapmierina?

_______________________________________________________________

17.Kā Jūs gribētu saņemt aizvietojošo terapiju?

 tablešu veidā
 apmierina esošais 
 bezmaksas heroīns
 bezmaksas bufrenorfīnu
cits
 nezinu
 nav atbildes

Īsumā informācija par klientu.

11. Vecums _____

12. Dzimums

Sieviete  Vīrietis 

13. Cik  gadus Jūs saņemat metadonu?

14. Kurā gadā pirmo reizi injicējāt narkotikas?________________gads

Paldies par atbildēm !

6 Anketa par metadona programmas kvalitāti aizvietotājterapijas ar metadonu saņēmējiem


	Control0: Off
	Control0_2: Off
	Control0_3: Off
	Control0_4: Off
	Control0_5: Off


